Ömer Nesefi'nin bu eseri kısa zamanda İslam dün­
yasında meşhur olmuş ve üzerine birçok şerhler ya­
zılmıştır. Nesefi şerhlerinin en meşhuru ise şüphesiz
Sa'düddin Mes'iid b. Fahriddin Ömer b. Burhanid­
din Abdiilah el-Herevi el-Horasaru et-TeftazfuıP (ö.
792/1390)'ye ait olan Şerhu'l-Akdid'tir.4 Bu eser, başta
Osmanlı medreselerinde olmak üzere İslam dünya­
sının değişik yerlerinde asırlarca okutulmuş ve gü­
nümüzde de hala dünyanın birçok yerindeki ilim
merkezlerinde akaidin ana kitabı olarak okutulmaya
devam edilmektedir.

Kolay ve sistematik olduğu için Şerhu'l-Akaid üze­
rine birçok şerh ve başiye yazılmıştır. Bu şerhlerin en
meşhurları, Hayali (ö. 875/1470), Kesteli (ö. 901/1496),
Bihişti Ramazan Efendi (ö. 979/1571) ve SiyalkUti (ö.
1067/1657) şerhleridir.S Bu şerhlerden birisi Osmanlı
alimlerinden Hayaırs (ö. 875/1470)'nin Haşiye ala Şer­
hi'l-~'idi'n-Nesefiyye'dir.1 Bir diğeri yine bir Osmanlı
ilimi olan Muslihuddin Mustafa b. Muhammed Kes­
tell8 (ö. 901/1496)'nin Hdşiye ala Şerhi'l-A1Faid'idir.9 Di­
ğer bir şerh de Osmanlı ilimi, mutasavvıfı ve şairle­
rinden Bihişti Ramazan Efendi10'ye ait olan Şerhu li
Ramazan Efendi ala Şerhi'l-Akaid11 adlı eseridir. Bir
başka_şerh te dil, belagat, tefsir, kelam ve mantık alan­
lanndaki haşiyeleriyle tanınan Hindistanlı Abdw­
hakim b.